
 

                                        CPIA 1 PRATO 
 

Sede legale: Via San Silvestro, 11 – 59100 Prato 

Tel. 0574/448250-58 

                                                PEO: pomm039004@istruzione.it     PEC: pomm039004@pec.istruzione.it       

                                                                     SITO WEB: www.cpiaprato.edu.it 

COD. FISC. 92096380487 
 AGENZIA FORMATIVA ACCREDITATA DALLA REGIONE TOSCANA COD. IS0048 

 

 

 

Agli Atti 

All’Albo/Amministrazione trasparente 

 

OGGETTO: Graduatoria AVVISO PER LA SELEZIONE DI PARTNER DEL CONSORZIO 

ERASMUS+ SETTORE ADULTI 2023/2024 - ACCREDITAMENTO USR 

TOSCANA KA120 SETTORE ISTRUZIONE DEGLI ADULTI 2020-1-IT01-

KA120-094814 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’avviso di selezione prot. n171 del 13/01/2023 per la selezione di partner del Consorzio 

Erasmus+ settore adulti 2023/2024 - accreditamento USR Toscana KA120 settore istruzione 

degli adulti 2020-1-IT01-KA120-094814; 

VISTO il verbale della Commissione del 24/01/2023; 

DETERMINA 

la formulazione della seguente graduatoria per la costituzione del Consorzio Erasmus+ settore adulti 

2023/24: 

1. ITS “T. Buzzi” 

2. IIS “P. Dagomari” 

 

Avverso la presente determina sarà possibile presentare ricorso entro 5 giorni dalla data di 

pubblicazione presentando motivato reclamo scritto al Dirigente Scolastico. 

Dopo tale data la graduatoria si intende approvata e diverrà definitiva. 

 

Prato, 24/01/2023 

Il Dirigente Scolastico 

Dott. Philipp Botes 

mailto:pomm039004@istruzione.it
mailto:pomm039004@pec.istruzione.it
http://www.cpiaprato.edu.it/



		2023-01-24T17:17:36+0100
	Philipp Botes




